

Fox & Hounds A/S

c/o Lars Taulbjerg, Tommelise 65, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 53 48 38

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Lars Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fox & Hounds A/S c/o Lars Taulbjerg Tommelise 65, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 53 48 38
	Stiftet: 9. juli 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Taulbjerg, formand Jan Taulbjerg Louise Taulbjerg Johannesen
Direktion	Jan Taulbjerg, direktør
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive pubben Fox & Hounds i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11,2 mio. kr. mod 10,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,6 mio. kr. mod 2,8 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 9. juli 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 11 måneders eksakt drift, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.368 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 61,7 % af de samlede aktiver på 7.077 t.kr., hvilket er en stigning på 5,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>9/7 2021 - 30/6 2022</u>
Bruttofortjeneste	11.218.574	10.053.663
2 Personaleomkostninger	-7.245.784	-5.953.500
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-605.947	-418.820
Resultat før finansielle poster	3.366.843	3.681.343
Andre finansielle indtægter	4.468	0
Finansielle omkostninger	-2.449	-36.112
Resultat før skat	3.368.862	3.645.231
Skat af årets resultat	-741.679	-804.313
Årets resultat	2.627.183	2.840.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	627.183	1.340.918
Disponeret i alt	2.627.183	2.840.918

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.533.532	1.835.211
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533.532</u>	<u>1.835.211</u>
4 Inventar	369.755	348.743
4 Indretning af lejede lokaler	683.067	550.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.052.822</u>	<u>898.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.354</u>	<u>2.733.954</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	792.119	573.252
Varebeholdninger i alt	<u>792.119</u>	<u>573.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.144	172.190
Andre tilgodehavender	316.539	343.272
Periodeafgrænsningsposter	79.757	108.265
Tilgodehavender i alt	<u>573.440</u>	<u>623.727</u>
Likvide beholdninger	3.125.467	1.841.706
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.491.026</u>	<u>3.038.685</u>
Aktiver i alt	<u>7.077.380</u>	<u>5.772.639</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.968.101	1.340.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	4.368.101	3.240.918
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.196	213.085
Hensatte forpligtelser i alt	100.196	213.085
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.288	726.065
Selskabsskat	853.976	591.228
Anden gæld	793.652	1.001.343
Periodeafgrænsningsposter	454.167	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.609.083	2.318.636
Gældsforpligtelser i alt	2.609.083	2.318.636
Passiver i alt	7.077.380	5.772.639

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. juli 2021	400.000	0	0	400.000
Overført via resultatdisponering	0	1.340.918	1.500.000	2.840.918
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	1.340.918	1.500.000	3.240.918
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	627.183	2.000.000	2.627.183
	400.000	1.968.101	2.000.000	4.368.101

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2022 - 30/6 2023	9/7 2021 - 30/6 2022
Indtægter:		
Lønkomensation som følge af COVID-19	0	130.600
Kompensation for faste omkostninger som følge af COVID-19	0	424.944
	<u>0</u>	<u>555.544</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	<u>0</u>	<u>555.544</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>555.544</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.126.026	5.879.955
Andre omkostninger til social sikring	<u>119.758</u>	<u>73.545</u>
	<u>7.245.784</u>	<u>5.953.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli	2.111.750
Kostpris 30. juni	2.111.750
Afskrivninger 1. juli	276.539
Årets afskrivninger	301.679
Afskrivninger 30. juni	578.218
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.533.532

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	394.476	550.000
Tilgang	108.990	202.000
Kostpris 30. juni	503.466	752.000
Afskrivninger 1. juli	45.733	0
Årets afskrivninger	87.978	68.933
Afskrivninger 30. juni	133.711	68.933
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	369.755	683.067

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 1 operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.
